

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 83.009.902/0001-16

Telefone: (49) 3342-1111

Avenida Sete de Setembro, 548

CEP: 89838-000 - Galvão SC

Nr.: null/2021 - null

Processo Administrativo: 59/2021

Data do Processo: 05/07/2021

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	12,000	UND	Extintor pqs 4kg ABC - fornecimento - Extintor pqs 4kg ABC - fornecimento	155,5000	1.866,00
2	12,000	UND	Suporte de parede para extintor - fornecimento - Suporte de parede para extintor - fornecimento	15,8000	189,60
3	12,000	UND	Placa com seta indicativa extintor - 13x20cm - fornecimento - Placa com seta indicativa extintor - 13x20cm - fornecimento	38,1400	457,68
4	12,000	UND	Placa circular proibido colocar materiais ø20cm - fornecimento - Placa circular proibido colocar materiais ø20cm - fornecimento	31,0900	373,08
5	18,000	UND	Luminária de emergência 30 LEDs - fornecimento - Luminária de emergência 30 LEDs - fornecimento	25,9000	466,20
6	4,000	UND	Luminária de emergência 2000 lúmens 02 faróis LED - fornecimento - Luminária de emergência 2000 lúmens 02 faróis LED - fornecimento	337,5000	1.350,00
7	1,000	UND	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 1200 LÚMENS 02 FARÓIS LED - FORNECIMENTO - LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 1200 LÚMENS 02 FARÓIS LED - FORNECIMENTO	203,3400	203,34
8	30,000	UND	Placa fotoluminescente com indicação de saída - fornecimento - Placa fotoluminescente com indicação de saída - fornecimento	26,8800	806,40
9	26,000	UND	Tomada alta h=2,20m com fixação de sobrepor 2P+T 10A - fornecimento - Tomada alta h=2,20m com fixação de sobrepor 2P+T 10A - fornecimento	23,5900	613,34
10	120,000	ML.	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 1,5mm², ANTI-CHAMA 450/750V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 1,5mm², ANTI-CHAMA 450/750V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO	1,6900	202,80
11	35,000	ML.	Eletroduto PVC rígido, DN 25mm (Ø3/4") anti-chama instalação de sobrepor em parede - fornecimento - Eletroduto PVC rígido, DN 25mm (Ø3/4") anti-chama instalação de sobrepor em parede - fornecimento	3,9800	139,30
12	340,000	ML.	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V - FORNECIMENTO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V - FORNECIMENTO	2,7000	918,00
13	16,000	UNI	PLACA FOTOLUMINESCENTE COM BONECO E SETA COM INDICAÇÃO DE SAÍDA - FORNECIMENTO (12 C/FLECHA P/ ESQUERDA E 4 C/ FLECHA P/DIREITA) - PLACA FOTOLUMINESCENTE COM BONECO E SETA COM INDICAÇÃO DE SAÍDA - FORNECIMENTO (12 C/FLECHA P/ ESQUERDA E 4 C/ FLECHA P/DIREITA)	50,1100	801,76

14	3,000	UNI	PLACA AUTONOMA DE SAÍDA FACE UNICA FIXAÇÃO NA PAREDE - FORNECIMENTO - PLACA AUTONOMA DE SAÍDA FACE UNICA FIXAÇÃO NA PAREDE - FORNECIMENTO	62,2300	186,69
----	-------	-----	--	---------	--------

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	8.574,19
----------------------------------	--------------	----------